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Protokół  Nr  110/2013 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej 

odbytego w dniu 19.12.2013 r. 
o godz. 11:20 w Starostwie Powiatowym 

przy ul. Wrocławskiej 2 w Środzie Śląskiej 
Obecni: 
Sebastian Burdzy – Starosta 
Mieczysław Kudryński - Wicestarosta 
Józef Chabraszewski – członek Zarządu 
Grzegorz Pierzchalski – członek Zarządu  
Czesław Kaczmarek – członek Zarządu  
oraz 
Mariusz Żałobniak – Sekretarz Powiatu 
Janina Gawlik – Skarbnik Powiatu 
 
Obecnych 4 członków Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej. (nieobecny radny Grzegorz 
Pierzchalski)  
 
Starosta 
Przywitał przybyłych na posiedzenie członków Zarządu, a następnie przedstawił porządek 
posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

- przeznaczenia do wynajmu w trybie bezprzetargowym powierzchni użytkowej znajdującej 
się na parterze budynku przy ul. Wrocławskiej 2 w Środzie Śląskiej. 
- zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2013. 

4. Zaopiniowanie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
- zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2013. 

5. Przyjęcie stanowiska w sprawie: 
- odpowiedzi na wystąpienie na sesji w dniu 28 listopada 2013 roku w punkcie „15 minut 
dla wyborców”  Pana Piotra Frankowskiego – mieszkańca miejscowości Malczyce, 
- odpowiedzi na wystąpienie na sesji w dniu 28 listopada 2013 roku w punkcie „15 minut 
dla wyborców”  Pani Teresy Olkiewicz – Wójta Gminy Udanin.  

6. Zatwierdzenie: 
- umowy zawartej pomiędzy Powiatem Średzkim a Caritas Archidiecezji Wrocławskiej w 
sprawie realizacji zadania publicznego należącego do Powiatu Średzkiego z zakresu 
pomocy społecznej obejmującego prowadzenie od 01 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2018 
r. domu pomocy społecznej dla 40 osób w podeszłym wieku, 
- aneksu nr 1/2013 do porozumienia nr 16/2013 zawartego w dniu 16.07.2013 pomiędzy 
Powiatem Kłodzkim a Powiatem Średzkim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków 
pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie małoletniej umieszczonej w 
rodzinnym domu dziecka,  
- aneksu do umowy o utworzenie i prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej zawartej w 
dniu 7 października 2004 r. w Środzie Śląskiej pomiędzy Powiatem Średzkim a 
Dolnośląskim Stowarzyszeniem Pomocy Dzieciom i Młodzieży z MPDz „Ostoja” 

7. Sprawy różne. 

 
Za  przyjęciem porządku członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

      ZA –  4 P – 0 W - 0 
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Ad. 3/ Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 
 

- przeznaczenia do wynajmu w trybie bezprzetargowym powierzchni użytkowej znajdującej 
się na parterze budynku przy ul. Wrocławskiej 2 w Środzie Śląskiej. 

 
Starosta 
Powiedział, że umowa najmu powierzchni 1 m2 korytarza na parterze budynku Starostwa 
Powiatowego zostanie zawarta na okres 3 lat z firmą Julia Cafe Arkadiusz Wasilewski z 
przeznaczeniem na zainstalowanie automatu sprzedającego. 
 
Za podjęciem powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 4 P – 0 W – 0    
 

- zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2013. 
 

Skarbnik 
Omówiła projekt uchwały. 
 
Za podjęciem powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 4 P – 0 W – 0 
 
Ad. 4/ Zaopiniowanie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
 
Do sali wszedł Grzegorz Pierzchalski – członek Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej. 
Obecnych 5 członków Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej. 
 

- zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2013. 
 
Skarbnik  
Omówiła projekt uchwały. 
 
Za pozytywnym zaopiniowaniem powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 5 P – 0 W – 0 
 
Ad. 5/ Podjęcie stanowiska w sprawie: 
 
- odpowiedzi na wystąpienie na sesji w dniu 28 listopada 2013 roku w punkcie „15 minut dla 
wyborców”  Pana Piotra Frankowskiego – mieszkańca miejscowości Malczyce, 
 
Za przyjęciem odpowiedzi na w/w wystąpienie członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 5 P – 0 W – 0 
 
- odpowiedzi na wystąpienie na sesji w dniu 28 listopada 2013 roku w punkcie „15 minut dla 
wyborców”  Pani Teresy Olkiewicz – Wójta Gminy Udanin. 
 
Za przyjęciem odpowiedzi na w/w wystąpienie członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 5 P – 0 W – 0 
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Ad.6/ Zatwierdzenie: 
 

- umowy zawartej pomiędzy Powiatem Średzkim a Caritas Archidiecezji Wrocławskiej w 
sprawie realizacji zadania publicznego należącego do Powiatu Średzkiego z zakresu 
pomocy społecznej obejmującego prowadzenie od 01 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2018 
r. domu pomocy społecznej dla 40 osób w podeszłym wieku, 

 
Za zatwierdzeniem powyższej umowy członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 5 P – 0 W – 0 
 

- aneksu nr 1/2013 do porozumienia nr 16/2013 zawartego w dniu 16.07.2013 pomiędzy 
Powiatem Kłodzkim a Powiatem Średzkim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków 
pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie małoletniej umieszczonej w 
rodzinnym domu dziecka,  

 
Za zatwierdzeniem powyższego aneksu członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 5 P – 0 W – 0 
 
- aneksu do umowy o utworzenie i prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej zawartej w 
dniu 7 października 2004 r. w Środzie Śląskiej pomiędzy Powiatem Średzkim a 
Dolnośląskim Stowarzyszeniem Pomocy Dzieciom i Młodzieży z MPDz „Ostoja” 

 
Za zatwierdzeniem powyższego aneksu członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 5 P – 0 W – 0 
Ad.7/Sprawy różne.          
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku Starosta zamknął posiedzenie Zarządu.  
 
Protokół sporządziła          
             
Maria Pstrowska                                               PODPISY:  
 
                                                                           Sebastian Burdzy........................................ 
 
 
                                                                           Mieczysław Kudryński ................................ 
 

 
  Grzegorz Pierzchalski ……………………... 

 
 
                                                                          Józef Chabraszewski .................................... 
 
 
                                                                           Czesław Kaczmarek ………………………….. 
 
 
                                                                           Mariusz Żałobniak................................... 
 
 
                                                                           Janina Gawlik ……………………………… 


